IL. 

Actes de La publication et de l’acceptation du testament de Phi- 

lhippe RATELY, de Besançon, prêtre, novice de l’ordre des 

Capucins à Neustadt en Autriche, instituant héritier le peintre 

Claude RATELY, son frère, qui était lui-méme novice des Ga- 

_pucins à Salins, et appelant à sa succession ses deux sœurs, 

dans le cas où ce frère deviendrait religieux profès, hypothèse 

qui se réalisa. 
1645-1654. 

(Bibliothèque de la vilie de Besançon.) 

Nos OrFicIALIS Curiæ Bisuntinæ, commissarius seu vicesge- 

rens filustrissimi et Reverendissimi in Christo patris ae domini, 

domini CLAUDII D'ACHEY, Dei et sanctæ Sedis Apostolicæ gratia 

Archiepiscopi Bisuntini sacrique Romani Imperii Principis, ete., 

— TA — 

notum facimus universis et singulis quod anno Domini mille- 

Simo sexcentesimo quadragesimo quinto, die vero veneris ante 

Rogationes, decima nona mensis maii, ad quam diem horamque 

primam post meridiem, ad instantiam venerabilis et sapientis 

viri domini procuratoris fiscalis et generalis prælibati Ilustris- 

simi ac Reverendissimi patris, citatæ erant peremptoriè coram 

nobis et in ædibus nostris canonialibus honestæ Anna-Baptista 

et Claudia Rately, sorores et cives Bisuntinæ, secundariæ hæ- 

redes in tabulis testamentariis Fratris Dionisii, Bisuntini, reli- 

glosi professi in ordine Fratrum Capuemorum in Neustadio, in 

sæculo nunecupati Philippi Rately, presbiteri, visuræ et audituræ 

lecturam et publicationem testamenti seu ordinationis extremæ 

voluntatis ejusdem Fratris Dionisii. Citatus etiam erat ad eos- 

dem actus, ad personas ipsarum Annæ-Baptistæ et Claudiæ 

Rately, Frater Claudius Rately, earum frater, religiosus non- 

dum professus in conventu dictorum Fratrum Capueinorum 

conventus Salinensis, prout in mandato desuper expedito, de- 

bitèque executo, continebatur visumque fuit a nobis contineri. 

Quibus die, mense, anno et hora prædictis, comparuit dominus 

procurator fiscalis et generalis, per dominum Joannem Borrey, 

fisci Curiæ Bisuntinæ advocatum; comparuerunt etiam perso- 

naliter effatæ Anna-Baptista et Claudia Rately, sorores, perso- 

naliter pro seipsis : dicta vero Claudia Rately debitè per magis- 

trum Thomam de Chamigny, ejus maritum, authorisata. Ipsis- 

que petentibus et requirentibus, dictum testamentum, coram 

nobis judicialiter exhibitum , sanum et mtegrum repertum, alta 

et intelligibili voce, per Symonem Perrin, notarium, publicato- 

rein testamentorum Curiæ Bisuntinæ, subsignatum, legere feci-